PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
Praça Dr. José Augusto, 254 - CEP: 36830-000 - MG

Tel.: (32) 3746-1306

Oficio n°: 214/2024
Serviço: Gabinete do Prefeito
Data: 29 de agosto de 2024
Assunto: Informação sobre difeWWW ---

ea
r'es previstos

para o repasse
. .

FSPERA FELIZ -

Senhor Presidente, ENTRADA
1.03_1121  202q  ÀSf\,&t

venho por meio deste, em cumprimento ao dever de
transparência e responsabilidade fiscal , informar a vossa
Excelência e demais membros dessa respeitável Casa
Legislativa que foi constatada uma diferença nos valores
inicialmente previstos para o repasse referente ao exercício
2024, sendo orçado um valor de R$4.061.850,04.

Após análise das projeções orçamentárias, verificou-
se que o valor não corresponde à previsão anteriormente
informada (conforme ato da mesa legislativa), o valor do
repasse no mês de setembro do corrente ano, será de
R$337.588,98 para adequar ao valor real apurado,
permanecendo os demais repasses nos meses de outubro,
novembro e dezembro no valor de R$338.487,50.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Certos de sua compreensão, agradecemos desde já pela
atenção dispensada.

Atenciosamente,

E
SILVA

MUNICIPAL

AO Excelentíssimo senhor
matusalém marques de Oliveira
Presidente da Câmara municipal de Espera Feliz/MG